学減様式第１号（第２条第１項関係）

袖ケ浦市学校体育施設開放使用料減免団体登録申請書

令和  年  月  日

袖ケ浦市教育委員会 様

住 所 〒   -

                   団体名

                  （代表者名）

連絡先

袖ケ浦市立学校体育施設を利用するにあたり、袖ケ浦市学校体育施設開放使用料の減免

団体の登録に関する要領第２条の規定により、使用料の減免を受けたいので申請します。

（ふりがな）
団 体 名

代表者

（ふりがな）

氏 名

連絡先

住 所

活動目的と内容
（具体的な活動種目
や活動希望曜日等、使
用実態がわかるよう
に記入）

主たる使用施設希望

構成員の数

市内在住・在勤者   人
市外在住者       人      合計       人：Ａ

小学生   人・中学生   人 ・成人   人
その他   人        合計    人（Ａと一致）

添 付 書 類
＊提出書類に☑する
＊右記の内容が含ま
れれば様式は問いま
せん。

□活動計画書      □収支予算書
□会員名簿（利用者名簿）□規約・入会案内など活動目的及び

活動内容がわかる資料
□その他（      ）

備    考

＊ 提出いただいた書類の個人情報は、袖ケ浦市個人情報保護条例の規定に基づき、次の目

的以外に利用しません。

１ 社会体育の振興をする場合

２ 登録等の事務を行う場合

３ 袖ケ浦市個人情報保護条例第１０条第１項各号に該当する場合

教育委員会受領日 令和  年  月  日

別紙⑤